Conforme al análisis realizado y al material probatorio obrante en el expediente, se encuentra 
que la investigada NUTRITION & IMAGE S.A.S., sociedad distinguida con NIT. 900,707.139-5, 
es responsable sanitariamente y debe ser sancionada con MULTA de MIL DOSCIENTOS 
(1200) salarios mínimos diarios legales vigentes 

CALIFICACIÓN DE LA FALTA 

De acuerdo con las normas citadas y los hechos plasmados en los documentos obrantes en el 
expediente se encuentra que la sociedad NUTRITION & IMAGE S.A.S., con NIT. 900.707.139-

[...]

articulo 15 del Decreto 3554 de 2004, en concordancia con la definición décimo sexta del 
artículo 2 de la misma disposición. 

En consecuencia, este despacho 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO: Imponer a la sociedad NUTRITION & IMAGE S.A.S., identificada con 
NIT. 900.707.139- 5, sanción consistente en MULTA de MIL DOSCIENTOS (1200) salarios 
mínimos diarios legales vigentes, suma que deberá ser cancelada dentro del término perentorio 
de cinco (5) días siguientes a la ejecutoria de la presente providencia, mediante consignación 
que deberá efectuarse a la cuenta corriente No.